
 

FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 
 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

8.1. PONDĚLÍ 
 

18:00 Na + Miladu a Jana Paulíka a na celý úmysl dárce „pro děti“ 

9.1. ÚTERÝ 
 

18:00 Za Marii Jurkovičovu TÝNEC 

10.1. STŘEDA 
 

18:00 Na úmysl dárce HRUŠKY 

11.1. ČTVRTEK 
 

7:00 Za + Radka Mikesku MNV 

12.1. PÁTEK 
 

18:00 Za rodinu Šimkovu, otce, matku, bratra a sestru MNV 

13.1. SOBOTA 

 
8:00 Na úmysl dárce MNV 

2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
17:00 volná HRUŠKY 

14.1. NEDĚLE 
8:00 Za farnost TÝNEC 

9:30 Za + Pavla a Anežku Mrkusovy a rodinu MNV 

 
Příležitostná oznámení k 7. 1. 2024: 

• Dnešní nedělí končí doba vánoční a zítra začíná liturgické mezidobí. 

• Dnes v 16:00 srdečně zveme na Tříkrálový koncert do farního kostela sv. Jakuba 
v Moravské Nové Vsi. Účinkovat budou Hudci z Kyjova. Vstupné je dobrovolné. 

• V úterý v 19:00 hod. zveme na faru na další hodinu „NÁBOŽENSTVÍ PRO DOSPĚLÉ“. 

• Prosím všechny, kdo mají klíče od kostela v Moravské Nové Vsi, Hruškách, Týnci nebo 
od fary, aby se zastavili i s klíčkem po mši svaté v sakristii nebo v týdnu na faře, a to 
nejpozději do následující neděle. 

• Zveme další členy do společenství Modlitby živého růžence. Každý člen se denně modlí 
přidělený desátek růžence. Bližší informace naleznete na plakátku a na www stránkách. 

• Následující sobotu 13. 01. 2024 se v Moravské Nové Vsi uskuteční 7. farní ples. 
Vstupenky můžete zakoupit: v MNV u paní Jindřišky Fojtíkové, v Hruškách u paní Evy Hůrské 
a v Týnci u paní Blanky Ostratické. Cena vstupenky je 300,- Kč. Bližší informace jsou na 
plakátku. 
Kdo by chtěl přispět na farní ples darem do tomboly, může jej přinést v Hruškách 
k Petru Štachovi, v Týnci k Mladě Mrázové a v MNV k Monice Dvořáčkové nebo na faru. 
Děkujeme všem za poskytnuté dary. 
Prosíme šikovné hospodyňky, které by chtěly přispět něčím slaným na stoly na ples, ať vše 
přinesou v sobotu 13. 1. 2023 od 9:30 do 10:00 na Sokolovnu. Děkujeme! 
Kdo by byl ochotný pomoci s přípravou sálu před plesem, může přijít v pátek 12. 1. 2024 
v 17:00 hod. do Sokolovny v Moravské Nové Vsi. Děkujeme za každou pomocnou ruku. 
 
 


